
UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa :

NPM :

No. Telp. Mahasiswa :

No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Sabtu 4 MMJ1B 186

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S2

PROGRAM STUDI / SEMESTER : EKONOMI / 

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MMJ-5158 / 3 / Executive Support System for Business

DOSEN UTAMA : PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Executive Support System for Business HARI / WAKTU Sabtu / 17:00-19:00

NAMA DOSEN PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA RUANG 186

KELAS MMJ1B PRODI 61101

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-06 Bad and Good Strategic Decision

2 2021-03-13 Why so Much Bad Strategic Decision

3 2021-03-20 Kernel konsep

4 2021-03-27 LEVERAGE

5 2021-04-03 Using Design

6 2021-04-10 FOCUS-Crown

7 2021-04-17 GROWTH

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN
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CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Executive Support System for Business HARI / WAKTU Sabtu / 17:00-19:00

NAMA DOSEN PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA RUANG MY - 208

KELAS MMJ1B PRODI 61101

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-05-08 System informasi

10 2021-05-15 Data pada system

11 2021-05-22 sytem informasi

12 2021-05-29 SIM

13 2021-06-04 UAS

14 2021-06-11 SIM

15 2021-06-18 SIM

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MMJ-5158 Smt/Thn  : 1/20202 NID / Nama Dosen 1  : 032101101 / PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBAKelas  : MMJ1B
Nama MK  : Executive Support System for BusinessSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 20
RUANG  : MY - 208 Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 7

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202020152002 RONALD PARULIAN H H H H H H H H H H H H H H H

2 202020152004 MANSYUR EFENDI H H H H H A H H H H H H H H H

3 202020152006 FERRA YUVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202020152007 NUR SAFRIANA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202020152001 ANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202020152009 LUKMAN HAKIM SANGAPAN H H H H H H H H H H H H H H H

7 202020152008 EMMY JUNIANTI H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 04/06 11/06 18/06

Jumlah Hadir 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MMJ-5158 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 032101101 / PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA
NAMA MK : Executive Support System for Business SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : MMJ1B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EXECUTIVE SUPPORT SYSTEM FOR BUSINESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202020152001 ANIFAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 43.00 80.00 90.00 78.00 A-

2 202020152008 EMMY JUNIANTI 15 10 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 45.00 95.00 90.00 80.00 A

3 202020152006 FERRA YUVITA SARI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 85.00 85.00 77.00 A-

4 202020152009 LUKMAN HAKIM SANGAPAN 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 39.00 80.00 90.00 77.00 A-

5 202020152004 MANSYUR EFENDI 15 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 0.00 0.00 9.00 E

6 202020152007 NUR SAFRIANA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 43.00 85.00 85.00 77.00 A-

7 202020152002 RONALD PARULIAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 45.00 90.00 90.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Faroman Syarief, S.E., M.M. PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa :

NPM :

No. Telp. Mahasiswa :

No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 5 6C01 204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : EKONOMI / 

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MN-3247 / 3 / Pasar Uang & Pasar Modal

DOSEN UTAMA : PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Pasar Uang & Pasar Modal HARI / WAKTU Kamis / 19:00-21:00

NAMA DOSEN PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA RUANG 204

KELAS 6C01 PRODI 61201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-04 Pasar Modal dan Pasar Uang

2 2021-03-18 Konsep Pasar Uang

3 2021-03-25 Konsep Pasar Modal

4 2021-04-01 Konsep Saham

5 2021-04-08 IPO

6 2021-04-15 Mekanisme Perdagangan Efek

7 2021-04-22 U T S

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Pasar Uang & Pasar Modal HARI / WAKTU Kamis / 19:00-21:00

NAMA DOSEN PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA RUANG MY - 308

KELAS 6C01 PRODI 61201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-05-06 manajemen pasar modal fundamental & teknikal 

10 2021-05-20 simulasi saham dipasar modal

11 2021-05-27 Manajemen Strategi di Pasar Modal

12 2021-06-03 Manajemen Pasar Modal dan Pasar Uang Konvensional

13 2021-06-10 Manajemen Pasar Modal dan Pasar Uang Konvensional

14 2021-06-17 Manajemen Pasar Modal dan Pasar uang Syariah (klas pengganti Libur)

15 2021-06-19 Manajemen Pasar Modal Pundamental dan teknikal (kelas pengganti libur Lebaran)

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

CERAMAH
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QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
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QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
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QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
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QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
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QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MN-3247 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 032101101 / PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBAKelas  : 6C01
Nama MK  : Pasar Uang & Pasar Modal SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : MY - 308 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810325055 MUHAMMAD ARIS RIZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810325382 LELA NURLAELA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910327003 YOFANDA AJENG HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810325095 ADELIA FRILIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810325062 JUANNITA EVANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810325086 WULANDARI SUGIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810325155 HANAN ANAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810325084 AYU GRACCELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810325205 NOVRI ANZANI PILIANG H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810325076 HELMI THIFAL SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810325059 RITA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810325141 NURMA ARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810325047 YUNIA PRASTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810325178 MILLA KHAULIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810325137 NOVIA EKA FRACYLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810325198 WINDY WIDIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810325140 HALIMAH TUSSADIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810325025 SITI CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810325035 MUAMMAR ABDUL ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810325051 AGUSTUS MARTINUS HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810325093 NUR LAILI NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810325007 JESSICA EDELINA WIDJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810325135 ANNISA BELLA KHUMAEROH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810325005 ANDHIKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810325131 SITI AULIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810325067 TRI ANISA RAMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810325130 FITRI DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810325064 VITRA CAHYA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810325079 DESTY RIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810325046 SARIBUDI HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810325390 VIQI MEDIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810325210 MARIA GORETI LUSIA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810325245 RIRIN AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 19/06 24/06

Jumlah Hadir 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-3247 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 032101101 / PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA
NAMA MK : Pasar Uang & Pasar Modal SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PASAR UANG & PASAR MODAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810325095 ADELIA FRILIANDA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 78.00 75.00 71.00 B

2 201810325051 AGUSTUS MARTINUS HIA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 90.00 78.00 77.00 A-

3 201810325005 ANDHIKA MAHARANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 80.00 90.00 78.00 A-

4 201810325135 ANNISA BELLA KHUMAEROH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 78.00 80.00 74.00 B+

5 201810325084 AYU GRACCELLA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 90.00 95.00 84.00 A

6 201810325079 DESTY RIYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 78.00 80.00 73.00 B+

7 201810325130 FITRI DIANA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 78.00 85.00 76.00 A-

8 201810325140 HALIMAH TUSSADIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 80.00 80.00 74.00 B+

9 201810325155 HANAN ANAFI 16 16 85.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 95.00 95.00 86.00 A

10 201810325076 HELMI THIFAL SALSABILA 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 44.00 85.00 80.00 76.00 A-

11 201810325007 JESSICA EDELINA WIDJAYA 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 44.00 85.00 75.00 74.00 B+

12 201810325062 JUANNITA EVANDI 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 44.00 80.00 90.00 79.00 A-

13 201810325382 LELA NURLAELA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 78.00 80.00 74.00 B+

14 201810325210 MARIA GORETI LUSIA SUSANTI 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 78.00 75.00 72.00 B+

15 201810325178 MILLA KHAULIYA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 90.00 80.00 77.00 A-

16 201810325035 MUAMMAR ABDUL ROHMAN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 78.00 90.00 78.00 A-

17 201810325055 MUHAMMAD ARIS RIZALDI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 95.00 95.00 86.00 A

18 201810325137 NOVIA EKA FRACYLIA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 90.00 78.00 76.00 A-

19 201810325205 NOVRI ANZANI PILIANG 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 78.00 80.00 74.00 B+

20 201810325093 NUR LAILI NOVIANTI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 85.00 90.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-3247 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA
NAMA MK : Pasar Uang & Pasar Modal SKS : 3 NID : 032101101
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PASAR UANG & PASAR MODAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810325141 NURMA ARIFAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 78.00 80.00 73.00 B+

22 201810325245 RIRIN AGUSTIN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 90.00 78.00 76.00 A-

23 201810325059 RITA FEBRIANTI 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 44.00 90.00 80.00 78.00 A-

24 201810325046 SARIBUDI HIA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 80.00 75.00 73.00 B+

25 201810325131 SITI AULIA RAHMAWATI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 78.00 78.00 73.00 B+

26 201810325025 SITI CHOIRUNNISA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 80.00 80.00 74.00 B+

27 201810325067 TRI ANISA RAMALIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 78.00 80.00 73.00 B+

28 201810325390 VIQI MEDIYANA 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 44.00 90.00 90.00 82.00 A

29 201810325064 VITRA CAHYA UTAMI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 80.00 78.00 73.00 B+

30 201810325198 WINDY WIDIYAWATI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 90.00 78.00 76.00 A-

31 201810325086 WULANDARI SUGIANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 85.00 78.00 75.00 B+

32 201910327003 YOFANDA AJENG HARYANTO 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 80.00 80.00 75.00 B+

33 201810325047 YUNIA PRASTIKA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 41.00 85.00 80.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M PROF. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, MBA


